EKSPERTA ATZINUMS
Jelgava

2023. gada 11.novembri

Es, AIVARS ROKJANIS i ... _.___, Sauszemes
transportlidzekju zv€rinato ekspertu Latvijas nacmnalas asomacuas (salslnatl STZELNA)
un Starptautiskas automobilu ekspertu asociacijas (saisinati fran¢u valoda FIEA-
FEDERATION INTERNATIONALE DES EXPERTS EN AUTOMOBILE) tehniskais
vertetajs ar sertifikatu Nr.14, kur$ izdots 2022.gada 21.martd un derigs lidz 2025.gada
22.martam, ka arT OCTA (Obligatas civiltiesiskas apdrosinasanas) tehniskais eksperts ar
sertifikatu Nr.AA 053, kur$ izdots 2021.gada 21.decembri un derigs lidz 2024.gada
20.decembrim, esmu sanémis uzdevumu veikt viegla pasazieru automobila vértibas
noteikS8anu. Uzdevumu sapému no Jelgavas valstspilsétas pasvaldibas iestades
“PILSETSAIMNIECIBA” galvenas saimniecibas parzines Kristines Kriizes.

Vieglais pasazieru automobilis RENAULT KANGOO II ar valsts registracijas Nr. JA
334, identifikacijas Nr.VF1KW2HB647483039, registracijas apliecibas Nr. AF 3907485,
tika apskatits Pulkveza Oskara Kalpaka iela Nr.16A, Jelgava, LV-3001.

IeprickSmingtajam transportlidzeklim izraisito bojajumu un zaud&jumu vértibas
noteikSana veikta pamatojoties uz Biedribas “Latvijas Transportlidzeklu apdro$inataju
birojs” apstiprinato 2020.gada 17.jinija “Transportlidzeklu tehnisko ekspertizu
metodikas” 7.1., 7.2., 7.2.1., 7.2.1.1. punktu, kura ir LR normativais dokuments, un
nosaka kartibu ka javeic transportlidzekla tirgus vertibas noteikSana.

Viegla pasaZzieru automobila tehniskie parametri un bojajumi uzraditi
transportlidzek]u apskates protokola nr. CE81/10-23 un 46 fotografijas, kuras pievienotas
atzinumam.

Veicot visus nepiecieSamas aprékinus un balstoties uz visu iegiito informaciju
transportlidzekla apskates bridi, apliecinu, ka viegla pasaZieru automobila RENAULT
KANGOO ar valsts registracijas Nr. JA 334 vértiba neparsniedz 2830,- Eur bez PVN
21%.

Atzinuma pielikuma:

1. Transportlidzek]a fotografijas 46 gb.
2. Transportlidzekla apskates protokols CE 81/10-23 uz 2 Ipp
3. Izdruka no interneta vietnes www.e.csdd.lv uz 2 Ipp.
4. lzdruka no interneta vietnes www.ss.lv uz 3 Ipp.
5. lzdruka no interneta vietnes www.ltab.lv uz 3 Ipp.
6. Transportlidzekla vertibas noteikSanas tabula uz 1 Ipp.
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1. veidlapa - vieglajiem automobiliem,
mikroautobusiem un uz to bazes
bavétiem kravas furgoniem.
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EKSPERTIZES VAI VERTEJUMA PASUTITAJS
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PASVALIIBAS ESTADE  “PILLETL A/ A NECrBA

Personas kods/Uzn. reg. Nr.

1£IV199010] 7124124156

Adress (Daives vielas vai . adrese) ﬂu&wﬁz% Lo

Tl idlo W16 elpeva, L0V30]

/

Kontakipersona, pilrvaroti persona

Husline Jod.ze

Talrunis

63026496

TRANSPORTLIDZEKLA IPASNIEKS —
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Personas kodsUzn. reg. Nr.
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Konstatéti iepriekséjie bojajumi
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Vards, Uzvards Sertifikata Nr. Sertifikata deriguma términs Paraksts

Transporfidzek|a apskate piedaljos. Esmu informéts, par to, ja remonta gaita atklajas slépti defekti, tad, pirms to I:kwde§anas/
rakstiski jazino vértétajam vai ekspertam, kurs veicis §T transporfidzekja apskati vai defektaciju.
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TAM1/23, 10:42 AM

o

Latvija registréto transportlidzeklu péd

Tehniskie dati

Parbaudes veids:
Registriciias statuss:
Marka, modelis:
Registraciias numurs:
nakam@s apskates datums:
Odometra radijums:
Novértéjums:
coz:
CO2 NEDC:
COoZ WiTH:
Dimaintbas koeficients (m'):
Degvielas veids:
Dagvielas patéring:

- pils&ia

- arpus pilsétas
wotora maksimaia jauda kW)
kotora tilpums {om3):
Pilna masa (kgy

Padmasa (ko)

Bremzu vertejums

Ass Kreisais
1 279
2 1.73
2 1.52

D - Darba bremzes; S - Stédvbremzes

Butiski bojajumi CSNg

informidciia no policijas:

Nav

informiaciia no apdrofinBtajiem:

Hav

hitns /e cadd viadafi/

Labais

287
1.44
138

E-CSDD pakalpojumi

tehniskas apskates rezultati

Pamatpdrbaude
Uzskaite

RENAULT KANGOO
JA334

28.02.2024
193390

0 - Teicama tehniskd stivokll
137

Mav informacijas
Nav informaciias
0.10

Dizeldegviela

5.2 /100 km

6.0 ri/ 100 ki

4.8 litri/ 100 kan

80

1461

1982

1536

Bremiu tips

412



11/11/23, 10:42 AM E-CSDD pakalpojumi

Nobraukuma vésture LV
éE il
Datums: Cdemetrs Mobraukums
09.02.2023 193390 20521
17.01.2022 172859 10
13.01.2022 172859 16675
16.12.2020 156184 448
02.12.2020 155736 15171
09.11.201%9 140565 541
24.10.2019 140024 16602
24.10.2018 123422 15879
16.10.2017 107543 14519
14.09.2076 93024 25746
26.08.2015 67278 28497
01.08.2014 38786 2344
08.07.2014 36442 23647
25.06.2013 12795 12795
Transportlidzekla ekspluatacijas nodoklis

120,00 EUR - uz gadu (pilnd apméra)

110,00 EUR - nonemSanal no uzskaites

20,00 EUR - fidz gada beigdm, ja nodoklis par esoSc ménesi nav samakséats

10,00 EUR - fidz gada beigam, ja nodoklis par esofo ménesi i sarnaksats

Uznémuma vieglo ransportiidzekiv nodokla fikme {Tpadniekam nav j8maksa)

33EUR -ménest

Informacija sagatavota elektroniski 11.11.2023 10:41:36 no £SDD transportiidzekdu un to vaditiju valsts nozimes registra.

hitns /e nadd hftadat! 2{2



11/10/23, 8:58 PM SS.LV Renault Kangoo. Paradit izvélétos sludindjumus, Cenas, Pardod - Sludinajumi

Vieglie auto / Renault / Kangoo / Pardod | Visi sludinajumi v

Cena: Gads: Tilp.: Dzindis: Atr.karba: Virs. tips:
{ 1{2012vH2012 %! L v v v v

ReZims: Rajons: _ Barfjuma veids: Modelis:
{Saraksts v | Visi sludindjumi v | Pardod v Kangoo

Renault Kangoo ZE, pilnigi elektriskais auto. Cena ar Pvn21%, Tikko ievests, bez 2012 E 43 tikst. 6,450 €
Remonts un apkaipoSana (5796) Akumulatori (298) Signalizacijas (61)
Rezerves dajas no Renault Kangoo (168) Ladetaji (77) Tanings {Z93)
Riepas (19478) Atpakalskata kameras (86) Videoregistratori (62)

Paradit izvEigtos sludindjumus ( - —
Salidzinat izv&igtos stludindjumus | Izvietot studingjumu }

httos:/iwww.ss.Ivfivitransport/carsirenault/kanaoo/sell/filter/ 11



11/10/23, 9:06 PM SS.LV Renault Kangoo. Paradit izvélétos sludindjumus, Cenas, Pardod - Sludinjumi

SS.LV

Vieglie auto / Renault / Kangoo / Pardod

Cena:
—
l

ReZims: Rajons: _____ Darijuma veids: Modelis:
|Saraksts v ||Visisludindjumi v |[Pardod  v|[Kangoo v

N _<")
O “1 Padrdodu labu Kango auto lieliska stavokli jauna TA .Gandriz jaunas vis sezonas

Renault Kangoo, tikko ievests 1.5 dizelis (66kw-90zs) Originals nobraukums, se

7

O ; * £ Renault Kangoo 2011g., 1.5D (50kw), t. 0. 05.11.2024. 3KOHOMMU4HbI}H 3aBTOMOGUAD, 3
Renault kankgoo 1.5D (66kw)/ pirma registracija-30.04.20 13. Jauna Ta-01.11.202

g Pardosana labs darba zirdzing ar daziem defektiem. -stiires relejs -galvenais

Loti laba stavokii, laba komplektacija, jauns Grm, pilna apkope

Renault Kangoo 324424 km Auto apskate ir pieejama katru dienu no 9:00 hidz 1

Kangoo Maxi Eco Tech 1.5 turbodizel, 2013g, 5kpp, Svietas, 5L/100Km, Ta 01.2024g

Remonts un apkalposana (5795) Akumulatori (298)
Rezerves dalas no Renault Kangoo (168) Ladétaji (76)
Riepas (19448) Atpakalskata kameras (86)

Paradit izvélétos sludinajumus (5)
Salidzinat izvélétos sludinajumus (5)
Pievienot izvél&tos Memo

Notirit atzimétos

Izvietot sludinajumu

2011

2011

2011

2011

2013

2011

2011

2013

2013

5
221510, —Fur : 5 = 4302,— Eur
1

httos://www.ss.Iv/lv/transport/cars/renault’/kanaoo/sellffilter/

1.5D

1.5D

1.5D

1.5D

1.5D

1.5D

1.5D

Signalizacijas (61)

(Nre: ke <4
{ Visi sludinajumi v

266 tikst.

264 takst.

324 tikst.

295 tikst.

212 takst.

200 tikst.

227 takst.

272 tukst.

Tinings (293)
Videoregistratori (62)

3,700 €

4,690 €

4,150 €

3,100 €

3,600 €

2,000 €

5,150 €

4,770 €

4,900 €

11



11/10/23, 9:08 PM

SS.LV

Vieglie auto / Renault / Kangoo

Renault Kangoo
4690 €

Tehniskie dati

2011 septembris
1.5 dizelis
Manuala

264000

- metilika
Minivens
11.2024
Aprikojums
Stiires hidropastiprinatajs
Kondicionieris
Salona gaisa filtrs
Borta dators

Lietus sensors
Kruiza kontrole

Aprikojums
Jumta relipi
Servisa gramatina
Gaismas

Papild. bremZu signals
Miglas lukturi

Sédekli

Salons

Roku balsti
Isofix stiprinajumi

Sture

Regul&jama
Daudzfunkcionala

Drosiba

ABS

Centrala atsléga
Signalizacija
Imobilaizers
Air-bag

ESP

Spoguli

El. regul&jami
Apsildami

Hi-Fi
FM/AM
cD

MP3
LCD

Pardevejs

Nostit e-pastu
Jelgava un raj.

Izdrukat

Renault Kangoo
2000 €

2011

1.5 dizelis
Manuala
200000

Balta
Mikroautobuss
5

Bez apskates

Stires hidropastiprinatajs
Kondicionieris

Klimata kontrole

Salona gaisa filtrs

Borta dators

Lietus sensors

Kruiza kontrole

Servisa gramatina

Tonéti aizmuguréjie logi
Isofix stiprindjumi

Regul&ama
Daudzfunkcionala

El. regul&ami

FM/AM
cD

Nosutit e-pastu
Riga

SS.LV Renault Kangoo - Sludingjumi

ol

Renault Kangoo
5150 €

2011 janijs
1.5 dizelis
Manuala 5 atrumi
227000

Zila metalika
Minivens

5

03.2024

Stires hidropastiprindtajs
Kondicionieris

Klimata kontrole

Salona gaisa filtrs

Borta dators

Lietus sensors

Kruiza kontrole

El. bagaZznieka aizvérsana
El. durvju aizvérsana

Jumta relipi
Panoramas liika
Vieglmetala diski

Papild. bremZu signals
Miglas lukturi

Recaro

Roku balsti
Tonéti aizmuguré&jie logi

Regul&jama

ABS

Centrala atsléga
Signalizacija
Imobilaizers
Air-bag

ESP

El. regul&ami
Apsildami

FM/AM

cb

MP3

usB
Navigacija
Bluetooth
PVN ieklauts

Nosutit e-pastu
Daugavpils un raj.

httos://www.ss.IV/Iv/iTaTeF4RAzt4FD4eFFYFfTaReFAQFFUW.html

Renault Kangoo
4770 €

2013 decembris
1.5 dizelis
Manuala

324424

Gaisi zila metalika
Universals

04.2024

Nosutit e-pastu
Talsi un raj.

Renault Kangoo
4900 €

2013 decembris
1.5 dizelis
Manuala 5 atrumi
271030

Balta
Mikroautobuss

5

01.2024

Stires hidropastiprinatajs
Kondicionieris

Salona gaisa filtrs

Borta dators

Servisa gramatipa
Vieglmetala diski

Papild. bremZu signals
Automat. tuvas gaismas

Tonéti aizmuguréjie logi

Regul&jama

ABS

Centrala atsléga
Signalizacija
Imobilaizers
Air-bag

ESP

ASR

El. regul&ami
Apsildami

FM/AM
CD

DVD

MP3

usB
Bluetooth

Nosiitit e-pastu
Riga

1



11/10/23, 9:10 PM

AIVARS.ROKJANIS
Vieglie auto |

Prognozes generésana

#* Marka un modelis:

* Gads:

* Motora tilpums:

* Virsbives tips:

* Dizelis:

* Automits:

* Hibrids:

# Prognozes gads:

* pPrognozes ménesis:
Prognozéta cena EUR:

Faktiska vid&ja cena EUR:
Sludindjumu skaits:

TRL vecums gados:

TRL vecums méne$os:

Biedribas ,Latvijas Transportiidzekju apdroSinataju birojs” transportiidzekju vértibu katalogs

renault kangoo
2012 v

15v
Universals v
Jawv

Né v

Ne v

2023

1

3392

3211
T

1"
142

Izvéléta TRL faktiskie sludindjumi (pa ménesiem)

4 000 ®

3500 "00....‘..
E

3000

2500

2000

TRL cena EUR

1500

1000

500

-8 -6 -4 -2 0
Ménesi (0 = prognozes ménesis)

noraditajiem filtriem.

@ Sludinajumu cenas EUR® Prognozétas cenas EUR

Visi prognozes generé$ana izmantotie sludinajumi (pa ménesiem)

4000 ®

3000

2500

2000

TRL cena EUR

1500

1000

h#na-llrinat tah hilnnavFIn=1NA4-Q-RRIIEINAREA1IR-----

Prognozes generésana

Mainit paroli
Atslégties

12



11/10/23, 9:10 PM
500

42 -10 -8 6 -4 2
Ménesi (0 = prognozes ménesis)
@ Sludinajumu cenas EUR® Prognozétas cenas EUR
Izvéléta TRL faktiskie sludinajumi (pa gadiem)
18 000

15000

12 000

9 000

TRL cena EUR

6000 ®

3000 E

0 4 8 12 16 20 24
TRL vecums gados

* Sludinajumi, kas atbilst visiem noraditajiem filtriem.
® Sludingjumu cenas EUR® Prognozétas cenas EUR
Visi prognozes generésana izmantotie sludinajumi (pa gadiem)
18 000

15 000
12 000

9000

TRL cena EUR
e

6000 o

3000 [ ]

..‘
..‘
0 4 8 2 16 20

TRL vecums gados

* Visi izvélétas markas/modela vai klases sludindjumi.

@® Sludinajumu cenas EUR® Prognozétas cenas EUR

Visi prognozes generé$ana izmantotie sludinajumi
* Nospiediet uz kolonnas virsraksta, lai veiktu filtréSanu/kartoSanu.

Qv Go Actions v/
v Izlaiduma gads = '2012' X
Sludindgjuma oo Modelis  \Zaiduma Vecums 00 pizelis
gads gads gados

httna-/ftricat itah v/anex/f?n=104-9-6622520155416 -

Hibrids

Prognozes generé$ana

24

Automats Virsbave

Klase

Cenu
kategorija

Sludinajuma
avots

Cena EUR

2/3



11/10/23, 910 PM

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2022

1-11of 11

renault

renault

renault

renault

renault

renauit

renauit

rerault

renault

renault

kangoo

kangoo

kangoo

kangoo

kangoo

kangoo

kangoo

kangoo

kangoo

2023. gada 10.novembris 21:09

hitne {lirlrat ltah WanavfInz104-GRRZVRINTIARAARA

2012

2012

2012

22

2012

2012

2012

2012

2012

2012

11

i1

1"

1

11

"

"

"

h

1t

10

1.5

1.5

1.5

1.5

15

1.5

1.5

1.5

1.5

1.5

15

Prognozes generé3ana

N

MPY

Station
wagon

Station

Station
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TRANSPORTLIDZEKLA VERTIBAS NOTEIKSANAS TABULA

Lietas nr. CE81/10-23

Transportlidzekla marka/modelis: RENAULT KANGOO Ii
Valsts registracijas nummurs: JA 334
lzgatavoSanas datums: 06.2012. Pirmas re§.datums: 25.06.2012.

SS.LV katalogs: Eur 4302.00 2023.gada 10.novembri
Analogisku transportiidzeklu vidéja piedavata tirgus vértiba Latvija

Palielinajums: % Eur Piezimes
*Nobraukums mazaks par normativo 42% 180.684 Fakts:205551km,norm.222545km
Ir uzstadits papildaprikojums 0.0% 0

Atbilstosi vizualajam un tehniskajam stavoklim: 5.0% 2151

a) jaunaks transportiidzekla izlaiduma gads 5.0% 2151 Skatit ss.lv izdruku

b) transportiidzeklis ar lielaku motora jaudu/tilpumu 0.0% 0

c) atSkiras dzin&ja degvielas tips 0.0% 0

d) aprikots ar automatisko parnesumkarbu 0.0% 0

e) transportlidzeklim ir visu ritenu piedzinas versija 0.0% 0

f) vizual.un tehn.stavoklis ir ka vértibu palielin.faktors. 0.0% 0

g) Transportiidz. nokrasots ar specialu efektkrasu. 0.0% 0

Palielinas kopa: % 9.2% 395.784

Samazinajums: % Eur Piezimes
*Nobraukums lielaks par normativo. 0.0% 0
Izmantota ka taksometrs,macibu,vai nomas a/m. 0.0% 0
Vizualais un tehniskais stavoklis: 40.0% -1720.8
a) ir redzamas iepriek8&jo remontu pédas. 0.0% 0
b) ir stiklu vai salona defekti. 50% -2151  Skafit apskates protokolu un foto
Al hani . -
ZL;’;LSt?uvel ir mehaniskas iedarbibas un krésojuma 10.0%  -430.2  Skafit apskates protokolu un foto
d) virsbuvei ir caurejosas korozijas pédas 16.0%  -645.3  Skatit apskates protokolu un foto
e) uzstadits dzingjs ar mazaku darba tilpumu 0.0% 0
f) vizual.un tehn.stavokl. ir ka vértibu samazin.faktors. 10.0%  -430.2  Par AKB defektu
Samazinas kopa:% 40.0% 1720,8
Aprékinata tirgus vértiba: 2977.-
Kaulé$anas robezveértiba 5....10 % apmeéra: 148,85
Aprékinata tirgus vértiba péc kaulésanas: 2828,-
Faktiska tirgus vértiba: 7/ 2830,-
Eksperts: 2023.gada 10.novembri




